中国共产党融水苗族自治县委员会
统一战线工作部文件
融统发〔2022〕10号

★
中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部

关于罗东等同志任免职的通知

县委统战部各股、室、融水苗族自治县少数民族语言文字保护中心、融水苗族自治县非公有制经济组织服务中心：

经研究决定：
罗东同志任中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部对外联络股股长；

免去吴卫斌同志中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部对外联络股股长职务。

中共融水苗族自治县委员会统一战线工作部

                          2022年8月22日
中共融水县委统战部办公室                  2022年8月22日印发

1